
REF. CBR5720

4 500 000 € Masia - Till salu
Masia med 10 Sovrum till salu i Baix Emporda, Girona
Spanien »  Girona »  Baix Emporda »  17253

10
Sovrum  

9
Badrum  

1.518m²
Planlösning  

43.415m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Pujada de la Catedral 10, 1er 3a, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:girona@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Imponerande lantlig egendom med mer än 4 hektar mark,
med ett huvudhus och olika annexbyggnader till salu nära
de mest emblematiska stränderna på Costa Brava.

Exceptionell gård belägen på en platt tomt på mer än 4 hektar i ett exklusivt område i
Baix Empordà, några kilometer från de mest emblematiska stränderna på Costa
Brava, såsom stränderna i Calella de Palafrugell, Llafranc och Platja de Castell .

Fincaen har fantastisk utsikt över naturen och mycket avskildhet, samt en stor platt
trädgård med en attraktiv pool, en privat tallskog och gott om plats för att installera
en tennisbana. Förutom huvudbyggnaden har fastigheten ett kulturminnesmärkt
medeltida torn från 1300-talet, en bondgård vid ingången till gården och ett
sommarhus intill poolen, som lätt kan omvandlas till ytterligare gästboende.

Huvudbyggnaden byggdes 1975 och är fördelad på en våning. Det erbjuder en
medelhavsdesign med en attraktiv hall som skiljer dagområdet från nattområdet.
Därefter hittar vi två vardagsrum med varsin öppen spis, den rymliga matsalen, köket
och fem rymliga dubbelrum med egna badrum.

Huset presenteras i gott skick, men skulle kunna nås till sin fulla potential med vissa
uppdateringar, såsom ett nytt kök och badrum, som fortfarande är original.

Fincaen ligger i ett privilegierat läge och erbjuder utmärkt potential. Det skulle vara
perfekt som ett första eller andra boende, perfekt för dem som letar efter lugn, lugn
och gott om utrymme. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/cbr5720

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Uppvärmning, Öppen spis,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör,
Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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